お薦め情報・お得なキャンペ－ン7月号

拝啓、盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。

平素は「サンエ－ス通信」をご愛読いただき厚く御礼申し上げます。

さて、毎年開催しておりました「地域大感謝祭・サンエ－ス祭り」ですが、

昨今、皆様もご存知の通り、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為、

今年は「サンエ－ス祭り」の開催を中止させていただく事になりました。

弊社では、とても残念でありますが今後状況をみてイベント等を皆様のご

期待に添えるよう検討して参りますので、これからも宜しくお願い申し上

げます。

今年の夏はひときは暑いようですが、皆様も感染症の予防と健康にお気

を付けて元気でお過ごしいただきますよう祈念いたしております。

敬具

リクシルショ－ル－ムへ、ご来場ご見学希望の方はショ－ル－ムへの事前予約が必要です。
ずっと快適な暮らし！お気軽にお声がけください。